CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE

PODER LEGISLATIVO ANTONINENSE

RUA ROSENO DE MATOS, 58 – CENTRO – ANTONINA DO NORTE CNPJ:41.337.825/0001-83

EMAIL:camaramunicipal58@hotmail.com

EXTRATO 2° ADITIVO AO CONTRATO ORIUNDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 01.005.23-

CMAN

ESTADO DO CEARÁ-CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANTONINA DO NORTE –

EXTRATO 2° ADITIVO DO CONTRATO Nº 20249002. O Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores do Município de Antonina do Norte/CE, torna público o Extrato 2° ADITIVO de

prorrogação de prazo descrito acima, cujo OBJETO: é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA EM RECURSOS HUMANOS - PROCESSAMENTO, ELABORAÇÃO E EMISSÃO DA

FOLHA DE PAGAMENTO MENSAL E ADICIONAL DA CÂMARA - ESTRUTURAÇÃO E ADEQUAÇÃO

DA FOLHA DE PAGAMENTO DO LEGISLATIVO, AOS CRITÉRIOS DEFINIDOS EM LEIS

ESPECÍFICAS E ESTATUTO MUNICIPAL DO SERVIDOR PÚBLICO – CÁLCULO, PREENCHIMENTO

E EMISSÃO DA GUIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – GPS MENSAL E ADICIONAL, DETALHANDO OS

VALORES A TÍTULO DE OBRIGAÇÃO PATRONAL, SEGURADOS, SALÁRIO-FAMÍLIA, SALÁRIO-

MATERNIDADE, ETC – CONTROLE ESPECÍFICO E ATUANTE NA ORGANIZAÇÃO DA FICHA

CADASTRAL DOS SRS. VEREADORES E SERVIDORES, DE ACORDO COM OS PADRÕES

DEFINIDOS EM LEI – EMISSÃO E CONTROLE DA FICHA DE CONTROLE INDIVIDUAL DE

FREQUÊNCIA – FORMALIZAÇÃO, TRANSMISSÃO E RETIFICAÇÃO DA GUIA DE RECOLHIMENTO

DO FGTS E INFORMAÇÃO À PREVIDÊNCIA SOCIAL – GFIP – CONFERÊNCIA E GERAÇÃO DE

ARQUIVOS DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO MUNICIPAL – SIM – SUPERVISIONAR, ACOMPANHAR

E ORIENTAR ROTINEIRAMENTE QUAISQUER AÇÕES DE CARÁTER DE GESTÃO DE PESSOAL,

QUE SEJAM DE INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, CONTRATADA: W2E TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO LTDA - ME, CNPJ: N°22.314.360/0001-09. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o art.

106, II da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, nos termos do Dispensa de

Licitação nº. 01.005.23-CMAN, no contrato entre as partes. Assina pelo CONTRATANTE: PATRÍCIA

PEREIRA DA SILVA ARRAIS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de

Antonina do Norte/CE, assina pela CONTRATADA JOSÉ WILTON BARBOZA PROCOPIO, portador

(a) do CPF/MF n° 020.003.753-67, Antonina do Norte-Ceará, 31 de dezembro de 2024.